
UCHWAŁA nr X /  67 /11                
Rady  Miejskiej  Żerkowa                
z dnia  27 października 2011 roku 

 
 
w sprawie udzielenia dotacji dla Gminnej Spółki Wodnej w Żerkowie na udrożnienie  rowów. 
 
 

Na podstawie art. art. 127 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze. zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Udziela się dotacji Gminnej Spółce Wodnej Żerków w wysokości 15.000,- zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na udrożnienie rowów melioracyjnych na terenie 
gminy Żerków o dł. 4700 mb. 
 
§ 2. Zakres zadań, sposób realizacji oraz zasady rozliczeń określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Żerków a Gminną Spółką Wodną w Żerkowie reprezentowaną przez Związek 
Spółek Wodnych w Jarocinie. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

UZASADNIENIE 
 
do Uchwały Nr X/ 67 /11 Rady  Miejskiej  Żerkowa  z dnia 27 października 2011 roku 

 
 

w sprawie udzielenia dotacji dla Gminnej Spółki Wodnej w Żerkowie na udrożnienie  rowów. 
 

 
 

Powołany w podstawie prawnej przepis pozwala udzielić dotacji z budżetu JST podmiotowi 
niezliczonego do sektora finansów publicznych. 
Związek Spółek Wodnych w Jarocinie zwrócił się z prośbą o udzielenie dotacji dla Gminnej Spółki 
Wodnej w Żerkowie w kwocie 15.000,- zł z przeznaczeniem na udrożnienie rowów melioracyjnych 
na terenie gminy Żerków o długości 4700 mb w miejscowości Stęgosz, Chrzan – Laski – 
Bieździadów i Żerków.  Udzielenie dotacji z budżetu gminy pozwoli uzyskać dodatkowe środki  
z Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi – Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu  z przeznaczeniem na wykonanie zadań przez Gminną Spółkę Wodną 
w Żerkowie. 
 
 Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 
 
 
        

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 

 


